

REALM APS
C/O FOUNDERS HOUSE, NJALSGADE 19D 2., 2300 KØBENHAVN S
ANNUAL REPORT
1 FEBRUARY 2023 - 31 JANUARY 2024

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 31 July 2024



Andrew Stephens (Aug 1, 2024 10:51 PDT)

Andrew Stephens

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 33 95 18 92

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 February 2023 - 31 January 2024	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12
Accounting Policies.....	13-16

COMPANY DETAILS

Company	REALM ApS c/o Founders House, Njalsgade 19D 2. 2300 Copenhagen S
	CVR No.: 33 95 18 92
	Established: 22 September 2011
	Municipality: Copenhagen
	Financial Year: 1 February 2023 - 31 January 2024
Executive Board	Andrew Stephens
Auditor	Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The activities of Realm ApS consist of providing sales and marketing support, and technical support services to MongoDB Limited.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 69.729.751 against DKK 74.753.209 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 3.080.794 against DKK 2.294.490 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 FEBRUARY - 31 JANUARY

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
NET REVENUE		71.278.448	76.603.774
Other external expenses.....		-2.599.230	-2.918.043
GROSS PROFIT/LOSS		68.679.218	73.685.731
Staff costs.....	1	-64.258.401	-68.917.970
Depreciation for tangible assets.....		-78.028	-121.175
OPERATING PROFIT		4.342.789	4.646.586
Other financial income.....	2	110.364	10.276
Other financial expenses.....	3	-3.116	-935.736
PROFIT BEFORE TAX		4.450.037	3.721.126
Tax on profit for the year.....	4	-1.369.243	-1.426.636
PROFIT FOR THE YEAR		3.080.794	2.294.490
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		3.080.794	2.294.490
TOTAL		3.080.794	2.294.490

BALANCE SHEET AT 31 JANUARY

ASSETS	Note	2024 DKK	2023 DKK
Plant, fixtures and equipment.....		95.061	173.090
Property, plant and equipment.....		95.061	173.090
Rent deposit.....		228.824	230.723
Financial non-current assets.....		228.824	230.723
NON-CURRENT ASSETS.....		323.885	403.813
Receivables from group enterprises.....		14.694.168	10.468.109
Deferred tax assets.....		22.638	19.989
Other receivables.....		53.786	57.899
Corporation tax receivable.....		168.875	766.060
Prepayments.....		81.169	239.635
Receivables.....		15.020.636	11.551.692
Cash and cash equivalents.....		4.340.582	3.211.738
CURRENT ASSETS.....		19.361.218	14.763.430
ASSETS.....		19.685.103	15.167.243

BALANCE SHEET AT 31 JANUARY

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2024 DKK	2023 DKK
Share Capital.....		80.000	80.000
Retained earnings.....		10.430.226	7.349.432
EQUITY.....		10.510.226	7.429.432
Trade payables.....		578.649	378.324
Debt to group enterprises.....		5.580.352	5.580.352
Other liabilities.....		3.015.876	1.779.135
Current liabilities.....		9.174.877	7.737.811
LIABILITIES.....		9.174.877	7.737.811
EQUITY AND LIABILITIES.....		19.685.103	15.167.243
 Contingencies etc.	 5		

EQUITY

DKK	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 February 2023.....	80.000	7.349.432	7.429.432
Proposed profit allocation.....		3.080.794	3.080.794
Equity at 31 January 2024.....	80.000	10.430.226	10.510.226

NOTES

	2023/24 DKK	2022/23 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of full time employees	27	34	
Wages and salaries.....	61.641.171	65.972.507	
Social security costs.....	2.317.086	2.473.718	
Other staff costs.....	300.144	471.745	
	64.258.401	68.917.970	
Other financial income			2
Interest income from group enterprises.....	100.837	2.363	
Other interest income.....	9.527	7.913	
	110.364	10.276	
Other financial expenses			3
Other interest expenses.....	3.116	935.736	
	3.116	935.736	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	1.462.969	1.426.636	
Adjustment of tax in previous years.....	-91.077	0	
Adjustment of deferred tax.....	-2.649	0	
	1.369.243	1.426.636	
Contingencies etc.			5
Contingent liabilities			
Lease liabilities consists of DKK 228.000 equivalent to 6 months' rent			
